
出欠のご連絡はFAXにてダイヤル・サービス㈱までお送りください

●なおビジターの方で、お申込み後に欠席される際は、前日18：00までに必ずご一報願います。

ご連絡をいただけなかった場合には、申し訳ございませんが会費をご請求させていただきますので何卒ご了承ください。

●今後原宿サロンのご案内がご不要の場合は、その旨ご記載の上、FAXにてご返送いただければ幸いに存じます。

□ご出席 □ご欠席 □案内不要

貴社・団体名： お役職： ご芳名（ふりがな）：

FAX:03-5276-9550

皆様からお預かりいたしております個人情報は、原宿サロン開催のお知らせ等、弊社からのご案内に利用目的を限定し、弊社にて厳重に管理して他の目的での利用及び

ご本人の同意なしに第三者に開示、提供、委託することはありません。個人情報お問合せ窓口 E-mail:kojinjoho@dsn.co.jp

ダイヤル・サービス株式会社

代表取締役

ゲストスピーカー

原宿サロン２月例会のご案内原宿サロン２月例会のご案内

お問い合わせ： TEL 03-5276-9812 (平日9時～18時) E-mail :  salon@dsn.co.jp

■日 時：2016年2月26日(金） 18：00～20：30
18：00～18：30 メンバーズ・プレゼンテーション

18：30～19：30 ゲスト・スピーチ

19：30～19：40 質疑応答

19：40～20：30 交流会

■会 場：KKRホテル東京孔雀の間(03-3287-2921 千代田区大手町1-4-1)

東西線「竹橋駅」(３ｂ出口)直結、千代田線「大手町駅」(C2a)徒歩5分

お車の方は車寄せがございます

■会 費：１８,０００円 ※会員の方は無料
ビジター料金

パーティお食事含

「TPP交渉を終えて」「TPP交渉を終えて」

鶴岡 公二氏

弊社担当

◆ゲストスピーカー ：
内閣官房 TPP 政府対策本部首席交渉官

鶴岡 公二（つるおか こうじ）氏

春の訪れが待ち遠しく感じる今日この頃、皆様方には日々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、2月例会は、TPP交渉の立役者ともいうべき鶴岡氏をお招きいたします。
普段聞くことができない臨場感あふれるお話が伺える絶好の機会かと存じます。
ぜひお誘い合わせの上、2016年2月例会にご参加ください。 （会場は、KKRホテル東京です。お間違いなく！）

2016年1月吉日

内閣官房 TPP 政府対策本部首席交渉官

昭和 27 年（ 1952 年）８月 10 日生。

1976 年に東京大学法学部卒業後外務省入省。

在ソヴィエト連邦、アメリカ合衆国インドネシア日本大使館勤務などを経て地球規模課題審議官、

国際法局長、総合外交政策局長を歴任後、2012 年に外務審議官。

2013 年４月に内閣官房 TPP 政府対策本部首席交渉官（現職）に就任。


